П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  12 ноября    2020 года                       №37

       О внесении изменений и  дополнений в Постановление администрации Креповского сельского поселения от 16.08.2018 года № 25 «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях»

     Рассмотрев протест Урюпинской  межрайонной  прокуроры  от 19.10.2020 № 7-35-2020 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить подпункт 9 п.2.6.1 административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района 16.08.2018г. №25  после слов трудовой книжки словосочетанием: а так же сведений о трудовой деятельности.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Креповского
сельского поселения                                                  А.Г. Щелконогов

[bookmark: _GoBack]